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Saker 

 

I Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

   Det var ingen merknader til innkalling eller sakliste. 

 

II Orienteringssaker 

 

 Fakuyltetsstyremøte 18.02.14. Eivind Kolflaath benyttet anledningen til å referere 

FoF-relevante saker fra sist fakultetsstyremøte: 1) Hallvard Fossheim tilbys stilling i 

«Antikkens filosofi», 2) Ben Caplan tilbys stilling i språkfilosofi, 3) Gunnar Karlsen, 

Richard Sørli og Espen Gamlund har fått utvidet sine stillinger fra 60 til 80 %. 

Kolflaath orienterte også om fakultetets regnskapsmessige overskudd etter 2013, 

som ser ut til å ende på 29 mill. 

 Referat fra møte i fagstudieutvalget 

 Studentstatistikk Examen philosophicum 
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III Vedtakssaker  

 

2014-07 Utdanningsmelding for 2013 

 

Vedtak:  

 

Instituttrådet slutter seg til den foreslåtte utdanningsmeldingen for 2013 

 

 

2014-08 Forskningsmelding for 2013  

 

Vedtak: 

 

Instituttrådet slutter seg til instituttleders forslag til forskningsmelding for 2013 

 

 

2014-09 Forskerutdanningsmelding for 2013 

 

Vedtak: 

 

Instituttrådet slutter seg til instituttleders forslag til forskerutdanningsmelding for 2013 

 

2014-10 Undervisningstilbud ved fagstudiene høstsemesteret      

 

Vedtak: 

 

Instituttrådet slutter seg til foreslått undervisningstilbud for høstsemesteret 2014.  

 

2014-11 Utlysning av ledige stillinger/bruk av ledige stillingsressurser 

 

Instituttleder presenterte saken, og argumenterte for det hensiktsmessige i å lyse ut våre to 

(ev. tre) ledige stillinger samtidig og med invitasjon til et svært bredt søkergrunnlag. Videre 

ble de tatt til orde for å omgjøre den (snart) 3. ledige stillingen med sikte på intern tilsetting 

av noen av våre deltidsansatte ved Examen philosophicum. 

 

Representanten Cahill minnet om velkjente motargumenter mot å unndra en stilling fra 

normale utlysnings- og tilsettingsprosedyrer, samtidig som han signaliserte en viss forståelse 

for løsningen. 

 

I diskusjonen knyttet til den tenkte utlysningen av de to stillingene i teroretisk filosofi, ble det 

hevdet at vi allerede kommer til å ha god dekning innenfor språkfilosofi og at dette må 

gjenspeile seg i utlysningsteksten. Det bel også tatt til orde for at de som tilsettes bør ha en 

viss filosofihistorisk kompetanse. 

 

Studentene tok til orde for at utlysningsteksten ikke må ekskludere søkere med faglig 

tyngdepunkt i kontinentalfilosofi fra å søke stillingene. 
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Vedtak: 

 

Instituttrådet slutter seg til instituttleders forslag om å lyse ut 2 stillinger «åpent», fortrinnsvis 

med hovedvekt innenfor teoretisk filosofi. Det søkes primært etter filosofer tidlig i sin 

forskerkarriere. 

 

Det bør tilstrebes å få søkere med en viss filosofihistorisk kompetanse, og det bør 

gjenspeiles i utlysningsteksten at vi primært ikke er interessert i søkere med 

hovedkompetanse innenfor språkfilosofi.  

 

Videre stiller instituttrådet seg positive til forslaget om å lyse ut den 3. ledige stillingen internt, 

for ansatte i delstillinger, med førstekompetanse. 

 

 

2014-12 Videreføring av professor II-stilling   

 

Vedtak: 

 

Instituttrådet slutter seg til ønsket om å videreføre Anat Biletzki sitt tilsettingsforhold som 

professor II for treårsperioden 01.01.15 – 31.12.17. 


